MUNICÍPIO DE GOLEGÃ

ASSEMBLEIA MUNICIPAL
EDITAL Nº 5/2021

         SESSÃO ORDINÁRIA DE 30 DE ABRIL DE 2021

Victor Manuel da Guia, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã, torna público que, a
Assembleia Municipal da Golegã em Sessão Ordinária realizada, no passado dia 30 de Abril de 2021,
no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho, desta Vila de Golegã, tomou as seguintes
deliberações: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aprovou o Relatório de Gestão e Documentos de Prestação de Contas de 2020. -------------------------
Aprovou a Proposta de Aplicação de Resultados. ------------------------------------------------------------------
Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser afixados

nos lugares habituais do Concelho e na página oficial do Município da Golegã na internet, em
www.cm-golega.pt, onde poderá ser consultado. -----------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho da Golegã, 3 de Maio de 2021

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Victor Manuel da Guia)

http://www.cm-golega.pt/